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Pieczęć szkoły
ZGŁOSZENIE PRACY W KONKURSIE 
„Z TECHNOLOGIĄ W ŚWIAT NAUKI”
dla uczniów szkół podstawowych 
województwa mazowieckiego

Nazwa szkoły:	
	
	
Adres szkoły:	
	
Nauczyciel – opiekun ucznia: 	
E-mail nauczyciela: 	
Autorami pracy konkursowej są następujące osoby:
	Lp.
	imię
	nazwisko
	klasa

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	


Jednocześnie oświadczam, że praca konkursowa nie narusza praw osobistych ani majątkowych osób trzecich, w szczególności praw autorskich, praw pokrewnych, prawa do wizerunku, innych dóbr osobistych ani ich interesów chronionych przepisami prawa.
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Pieczęć i podpis Dyrektora
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